РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.05.2016 № 192-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Фрунзенского  района муниципального образования «Город Саратов» от 03 августа 2015 года № 365-р «Об аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена физических лиц, претендующих на получение статуса эксперта, а также проходящих процедуру переаттестации, привлекаемых органом, уполномоченным на осуществление муниципального контроля»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.07.2014 № 636 «Об аттестации экспертов, привлекаемых органами, уполномоченным на осуществление государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля, к проведению мероприятий по контролю»:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Фрунзенского  района муниципального образования «Город Саратов» от 03 августа 2015 года «Об аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена физических лиц, претендующих на получение статуса эксперта, а также проходящих процедуру переаттестации, привлекаемых органом, уполномоченным на осуществление муниципального контроля», изложив приложение № 4 к распоряжению в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации района                                                    И.А. Молчанов
Приложение

к распоряжению администрации района
от «__»_________201__ №____

Образец заявления об аттестации (переаттестации)

В аттестационную комиссию администрации

Фрунзенского  района муниципального образования «Город Саратов»

                        _________________________________________________

                                           (Ф.И.О)

                        _________________________________________________

                           (данные документа, удостоверяющего личность),

                        _________________________________________________

                                 (адрес места жительства, телефон)

                        _________________________________________________

                        (адрес электронной почты (в случае, если имеется)

                        _________________________________________________

                                                    (идентификационный номер налогоплательщика)

Заявление об аттестации (переаттестации)

Прошу рассмотреть вопрос об аттестации (переаттестации) меня в качестве  эксперта  _____________________________________________________________________
(область   экспертизы,  заявляемая  в  соответствии  с  Перечнем   видов экспертиз, для проведения которых администрации Фрунзенского  района муниципального образования «Город Саратов» требуется привлечение  экспертов), привлекаемого при осуществлении муниципального контроля за соблюдением требований, установленных муниципальными правовыми актами, принятыми по вопросам местного значения (решением Саратовской городской Думы от 27 сентября 2007 года № 20-185 «О Правилах благоустройства территории муниципального образования «Город Саратов» и постановлением администрации муниципального образования «Город Саратов» от 6 июля 2012 года          № 1462 «О Порядке проведения работ на подземных коммуникациях и обустройства строительных площадок»).
Заявляю  о  согласии  на  обработку   моих     персональных данных, содержащихся в заявлении и прилагаемых к  нему  документах,  в  порядке, установленном  законодательством  Российской  Федерации  о персональных данных.

К заявлению прилагаются:

1. Копия документа о высшем профессиональном образовании.

2. Копия трудовой книжки или документа, подтверждающего практический опыт работы за весь период трудовой деятельности.

3. Копия свидетельства о  повышении   квалификации  государственного образца.

4. Копия документа об ученой степени/звании (при наличии).

____________________________                             ___________________________________

(подпись претендента (эксперта)                                                                   (Ф.И.О.)

«___» ____________ 20__ г.
Руководитель аппарата

администрации района                                                             К.С. Сергеев